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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L63008603I

2. Data e Regjistrimit 08/06/2016
3. Emri i Subjektit IKONART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/201604/06/2115

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Gjirokaster  DROPULL I POSHTEM SOFRATIKE Fshati 
Sofratike Gjirokaster, zona kadastrale nr. 3480, pasuria nr. 
212/14, lagjja Qender, ish rruga nacionale Gjirokaster-
Kakavije, ndertese 2-kateshe, kati 1-re, ish zyrat e 
kooperatives 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregtim piktura, piktura murale dhe ikona. Tregti e 

pergjitheshme, import-eksport te lendeve te para ne artin e 
piktures, vizatimit dhe ikonave.
Thanas Marko10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/04/2017                Deri: 
11. Ortakët GeorgiosKordis

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: IKONART
E-Mail: p.alkiz@hotmail.com  
Telefon: 0694575842  
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14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-735995-06-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-232061-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.04.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i llogarive vjetore sipas dokumentacionit te paraqitur, si Bilanci Kontabel te 
ushtrimit 2016 se bashku me pasqyren e te ardhurave e shpenzimeve dhe raportin e 
drejtimit. 2- Te shperndahet nga fitimi i vitit 2016 shuma prej 3.430.098 leke, ku aksionari 
i vetem z. Georgios Kordis do  te perfitoje divident neto ne shumen 2.915.583 leke dhe do 
te paguhet tatim mbi dividentin ne total 514.515 leke brenda dates 30.07.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-254455-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 10.04.2017, ku eshte 
vendosur:1. mbyllja e veprimtarise dhe prishja e shoqerise;2. emerimi i z.Thanas Marko si 
likuidator i shoqerise. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Alqi Papa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Thanas Marko")                      Nga data "10/04/2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382171-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EBDEB8-88CB-46AD-9B19-5BFA43E13BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527E2223-1DD8-40CF-BA47-B8059E6653EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFE685F-FE0D-40B8-AA43-BC9031F74F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAF0D15-315E-4F5D-9975-00F330632D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C29345F-014C-429A-8A04-12EB057C524B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6FF0D2-EBAC-4BD5-BBE4-65866565CF18
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848628-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286554-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
PAS.PERFOMANCES SIPAS FUNKS..xlsx
SH.SHPJEG.IKONART 2018 PDF.pdf
PASQ.POZ.FINANCIAR 2018.xlsx
V.A.ikonart-2019.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554456-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
PASQ.POZ.FINANCIAR.xlsx
IKONART-v.asamblese-2020.pdf
IKONART SHENIME SHPJEGUESE.pdf
PAS.PERFOMANCES SIPAS FUNKS..xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-556009-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0AD25D-9E92-4300-A609-56E5769D0D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAA1AFC-50CC-4DA3-888D-D006CC6E2A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6151E8-F9FF-4800-9FDD-02119AC0D0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105310F2-0246-440F-B691-158939F6FF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C09BDB5-0F47-4FCB-9EAD-8B4A3C21721C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C09BDB5-0F47-4FCB-9EAD-8B4A3C21721C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1253A9C2-A337-4AEB-A76E-B9D981790EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332504F5-353C-4352-903E-D7C0D06D347F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331D3339-8829-4819-923A-F300DD6B7BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C52BEC4-B2B4-414A-861D-F057EF6475E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD83DDA-62D8-4DE2-A39E-BEBD25DC0109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24781F97-6126-44EF-82E5-3B1582AE5C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35362625-49EE-4433-A592-E7C056887EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32356205-ECD1-4DC2-BC1C-B144D92B36F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E28853-876B-4292-8F41-860AD19E8D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FF834D-3311-4745-850F-9C654F109889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD51F585-3CD1-4E84-874C-B0C8BB47958E
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Lista e Dokumenteve:
IKONART SHENIME SHPJEGUESE.pdf
PASQ.POZ.FINANCIAR.xlsx
PAS.PERFOMANCES SIPAS FUNKS..xlsx
IKONART-v.asamblese-2020.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760910-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
IKONART.pdf
IKONART.pdf
PASQ.POZ.FINANCIAR.xlsx
PAS.PERFOMANCES SIPAS FUNKS..xlsx

Datë: 12/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADCC60A-AADD-44BD-8270-7B841A0877A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314B4FA9-5FB4-4567-916F-09E079E734B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C5A3B9-52A4-458E-9F90-BCEC8FAC1700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071F7944-D4FC-463C-8F8D-03008247BDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B179BE40-1EA3-404E-8B21-6919A5DF7A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA11B7F-626E-427B-867A-D45300AC1A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A7CEE4-5638-418A-9931-EF3069606BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BCA2DE-29FF-4CDA-95DF-462B6099F713

